
貴社のWeb周りをお手伝いします

シュガープラスは
あなたの事業の課題を
Webで解決します。 



そのお悩み弊社で解決いたします

ホームページの活用で
お困りですか? 



シュガープラスはお客様が抱えるWeb全般の課題解決を第一に 
いつでも悩みを相談出来るパートナーです。 

福岡市東区を拠点に全国各地のお客様とアイディアを出し合いながら共に制作していくスタイルが弊社の特徴です。

 ただ制作するだけではなく、お客様の悩みをヒアリングし、Webを活用してどのようなことがしたいのかを明確にします。 

お客様のゴールを決め、そのゴールに向かって伴走いたします。

シュガープラスについて



経営理念

Webで人と人を繋ぐ

選ばれ、愛され続けるパートナー

課題解決にベストを尽くす

Misson

Vision

Value



シュガープラスの歴史

2000年

制作最高責任者で
ある加藤若菜が
Webフリーランス
として起業 

2005年

拠点を東京から福
岡へ移転する

2010年

シュガープラスの
前身である合同会
社MAUUUを設立 

2015年

株式会社シュガー
プラスに組織変更
及び社名変更

2021年

個人・小規模事業
者向けホームペー
ジ制作サービス
「サブトク」をリ
リース

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DUF2isFWsqVSYhbaACYtbgcLi_YjDqpE3GLQIVgkKQg/edit#gid=69851113
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DUF2isFWsqVSYhbaACYtbgcLi_YjDqpE3GLQIVgkKQg/edit#gid=69851113
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DUF2isFWsqVSYhbaACYtbgcLi_YjDqpE3GLQIVgkKQg/edit#gid=69851113
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DUF2isFWsqVSYhbaACYtbgcLi_YjDqpE3GLQIVgkKQg/edit#gid=69851113
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DUF2isFWsqVSYhbaACYtbgcLi_YjDqpE3GLQIVgkKQg/edit#gid=69851113
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DUF2isFWsqVSYhbaACYtbgcLi_YjDqpE3GLQIVgkKQg/edit#gid=69851113
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DUF2isFWsqVSYhbaACYtbgcLi_YjDqpE3GLQIVgkKQg/edit#gid=69851113


加藤 翔和 
代表取締役

制作マネージャー 
植田 美樹子 柳原 慧 

制作部次長 

橋本 亜由美 
取締役副社長 

中尾 美希 
デザイナー 

加藤 若菜 
創設者 兼 制作最高責任者 

 

山下 優華 
コーダー 

スタッフ紹介



82%
アフターフォローの保守契
約をしてくださる方の割合
保守契約がなくてもその後お変わりがないか定期的なア

ナウンスをおこなっております。

保守契約をいただいたお客様には定例ミーティングなど

をご提案させていただいております。

納品後のアフターフォロー 修正や追加に関するサービス

も定額で行っております。 

また、継続してご利用いただく機会も多く大変ご満足い

ただけております。

85%
のお客様が他社にご紹介し
てくれています
よくお客様から「レスポンスが早くて助かる」という

お声をいただきます。

困った時に思い出していただけるようなコミュニケー

ションを日々心がけております。

レスポンスの速さは業界トップクラスを自負していま

す。 

困ったときにすぐ連絡がつくことからありがたいことに

他社様にご紹介して頂ける機会がとても多いです。 



商品によって最適な構築方法をご提案いた
します。

商品の見せ方や、バナー 制作も承ります。
楽天やYahoo!などのモールの構築も可能で
す。システム開発(Webアプリなど)は、別途
ご相談ください。 

ネットショップ構築
システム開発

自社での更新が難しい、時間がない方。サ
ーバーの管理をおまかせしたい方は弊社で
運用、管理の代行を行います。

またマルウェアに感染した際の駆除なども
対応可能です。

保守・
アフターサポート 

主なサービス内容

ご予算に応じて、ページ構成や構築方法をご
提案いたします。

デザインはテンプレートを使用せず完全オリ
ジナルデザインを作成いたします。

デザインのみ、コーディングのみなど部分的
なご相談も可能です。

コーポレート・
サービスサイト制作

※その他、サイトの運用代行・広告・DTP制作などもございます。



シュガープラスの制作

当社では様々なサイト制作を
行っております。

シュガープラスの制作ジャンル割合

業種問わず、様々なジャンルを制
作することが可能です。

お客様とのヒアリングで制作が必要なホー
ムページの種類を洗い出し、的確なご提案
をさせていただきます。

コーポレートサイト

サービスサイト

ネットショップ

メディアサイト

システム開発

その他



制作実績
流行りだけを追わず、ユーザーが見やすくお問

い合わせや購入がしやすいなど 行動パターンを

分析し業種を問わず、サービスに合わせたオリ

ジナルデザインをご提案いたします。 

※掲載実績は一部です。 
実績をご覧になりたい方はURLにてメールでお送りいたします。 



シュガープラスは、
信頼できるビジネスパートナーとなることを

お約束します
 

業績を最大限に引き上げる
お手伝いをします



お客様の課題を
見つけるための
徹底したヒアリング

お客様をお待たせしない
レスポンスの速さ

お客様の会社のスタッフに
なったつもりで真剣に
サービスと向き合います

お客様の担当は実際に制作が
出来るスタッフが行います

最新かつプロの
ビジネスアドバイス

私たちの約束



シュガープラスの地域別制作割合

東京・大阪・名古屋を中心に
全国のお客様から
ご依頼いただいております。

福岡県から全国へ。徹底したヒアリングで
距離を感じさせない密な対応が弊社の強みです。 

ご希望のお客様には、ご予算に応じて対面(出張)での
お打ち合わせを積極的に行っております。

東京

⼤阪

名古屋

その他



シュガープラスのお客様



お客様の声

お客様からいただいたご契約後のご感想です。
私たちと一緒にお仕事するための判断材料とな
れば幸いです。

私たちの
「最高のパートナー」
であってほしいです



お客様の声
シュガープラスが選ばれる理由

ALLX株式会社様 合同会社nopole様 
 

株式会社GOAL-B様 

“人間臭さ”と”精密機械の様な精度”を兼ね備え
たバランスの良い会社だと思います。 制作会
社からすると一番面倒くさいと思われ る様な
意見や質問に対しても、快く対応して 下さる
あたりは、さすがシュガープラスさん だなと
いつも関心しています。 

「困った時に一番最初に連絡したくなる会
社」です。特に私たちのようなスタートアッ
プには、想いを形に変えてくれる信頼できる
パートナーが必要です。
私にとってシュガープラスさんはそういう存
在です。

他社との違いは、「レスポンスの早さ」と
「会社の色を正確に捉え、それを形にする能
力の高さ」です。
これからも私たちの「最高のパートナー」で
あってほしいです。



シュガープラスへご依頼ください

Webのパートナーが
必要だと感じたら



ご依頼のための手順

メールまたは
お電話にてご連絡

01

Web周りで課題を感じたら是
非弊社へご連絡ください。 

弊社担当者から
ご連絡

02

ご連絡内容をご確認後、担当
者が御社へご連絡いたしま
す。

お打ち合わせ日の
確定

03

簡単に現在のお悩みなどをお
伺いいたします。また詳細な
ヒアリングをさせていただく
日程を決定いたします。

ヒアリングのための
お打ち合わせ

04

担当者がオンラインまたは御
社へお伺いし、詳細なヒアリ
ングをさせていただきます。
この時点でお見積りの発行と
なります。

ご契約と
制作の開始

05

内容をご検討いただきご契約
となります。契約書を交わ
し、着手金のお支払いとな
り、制作がスタートいたしま
す。

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DUF2isFWsqVSYhbaACYtbgcLi_YjDqpE3GLQIVgkKQg/edit#gid=69851113
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DUF2isFWsqVSYhbaACYtbgcLi_YjDqpE3GLQIVgkKQg/edit#gid=69851113
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DUF2isFWsqVSYhbaACYtbgcLi_YjDqpE3GLQIVgkKQg/edit#gid=69851113
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DUF2isFWsqVSYhbaACYtbgcLi_YjDqpE3GLQIVgkKQg/edit#gid=69851113
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DUF2isFWsqVSYhbaACYtbgcLi_YjDqpE3GLQIVgkKQg/edit#gid=69851113
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DUF2isFWsqVSYhbaACYtbgcLi_YjDqpE3GLQIVgkKQg/edit#gid=69851113


会社概要

会社名 株式会社シュガープラス（Sugar Plus.Inc）

本社所在地 福岡市東区香椎3丁目

電話番号 092-710-9236

代表取締役 加藤 翔和

資本金 1,000,000円

設立年月日 2020年6月24日

事業内容 ホームページ制作全般・卸・小売

顧問弁護士 福岡西法律事務所　橋本誠太郎



お問い合わせ 092-710-9236
制作部にご連絡ください。

info@sugar-plus.co.jp
メールアドレス

https://sugar-plus.co.jp
ウェブサイトをご覧ください。

ホームページ周りのお手伝いが
必要ですか?
 
シュガープラスにお任せください。 


